
 

 

Zarządzenie nr 5/21 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie znakowania pism związanych z działalnością 

nadzorczo-kontrolną Państwowej Inspekcji Pracy 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 

2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 87/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie znakowania pism związanych z działalnością nadzorczo-kontrolną Państwowej 

Inspekcji Pracy1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w części 1 – „Postępowanie kontrolne” 

dodaje się pkt 1.31-1.33 w brzmieniu: 

„1.31.  ZdZ  – Żądanie inspektora pracy wraz z pouczeniem dotyczącym wyrażenia zgody na 
przeprowadzenie kontroli w sposób zdalny 

Nr rej.: XXYYYY-53-K001-ZdZ01/21 

 gdzie: XX - numeryczny identyfikator okręgowego inspektoratu pracy 
   YYYY - numeryczny identyfikator osobisty inspektora pracy 
   53 - symbol klasyfikacyjny z JRWA  
   K - oznaczenie kontroli 
   001 - kolejny numer kontroli w danym roku 
   ZdZ - oznaczenie żądania inspektora pracy wraz z pouczeniem o 

wyrażeniu zgody na przeprowadzenie kontroli w sposób zdalny 
   01 - kolejny numer żądania w danej kontroli 
   21 - rok 

01.32.   Informacja o przekazaniu kopii protokołu kontroli w związku z przeprowadzoną 
kontrolą w sposób zdalny 

Druk informacji (załącznik nr 01.32 do zarządzenia GIP nr 34/17) nie posiada 
osobnego numeru rejestracyjnego. 

01.33.   Informacja o przekazaniu protokołu kontroli w związku z przeprowadzoną kontrolą 
w sposób zdalny 

 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 5/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 3 marca 

2020 r. oraz zarządzeniem nr 27/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 24 lipca 2020 r. 



 

 

Druk informacji (załącznik nr 01.33 do zarządzenia GIP nr 34/17) nie posiada 
osobnego numeru rejestracyjnego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

z up. JAROSŁAW LEŚNIEWSKI 

Zastępca Głównego Inspektora Pracy 

 


